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XVII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 

 

Protokół z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

Nr  XVII/20 

 

W związku ze stanem epidemii COVID-19, XVII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego 

odbyła się w trybie zdalnym.
 

W Sali Sesyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu obecny był Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, który prowadził 

obrady, a także Radni: Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk. Pozostali Radni uczestniczyli 

w Sesji zdalnie za pośrednictwem programów: eSesja oraz Wideokonferencja Zoom.   
Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 848), Przewodniczący Rady opisał w formie 

audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb XVII Sesji oraz poinformował, że dla osób 

z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania z Sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

W Sesji wzięło udział 25 Radnych Powiatu Wrocławskiego, co stanowi pełen ustawowy skład 

Rady Powiatu Wrocławskiego: 

1. Anna Chmielewska 

2. Piotr Chmurzyński 

3. Janusz Gargała 

4. Sławomir Hryniewicz 

5. Bartosz Huzarski 

6. Andrzej Jamrozik 

7. Ryszard Jaroń 

8. Jerzy Jasiński 

9. Dariusz Jedynak  

10. Mariusz Konopka 

11. Marcin Korytko 

12. Barbara Kosterska 

13. Dariusz Kowalczyk 

14. Hieronim Kuryś 

15. Piotr Łysiak 

16. Izabela Małyszko 

17. Roman Potocki 

18. Edward Skiba 

19. Anna Sobolak 

20. Urszula Solińska - Marek 

21. Miłosz Szczurowski 

22. Waldemar Szczykutowicz 

23. Maria Wilk 

24. Wiesław Zając 

25. Józef Żygadło 
 

Lista obecności została sporządzona w systemie eSesja, po potwierdzeniu kworum 

przez każdego Radnego.  
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Punkt 1. Otwarcie Sesji.  

 

O godz. 10:00 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego potwierdził kworum na 

podstawie listy obecności w systemie eSesja, stwierdził prawomocność obrad i otworzył 

Sesję. 

Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią 

Sekretarz, Wójta Gminy Czernica - Pana Włodzimierza Chlebosza, Pana Rafała 

Niewiadomskiego - Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu, 

Dyrektorów Wydziałów Starostwa i jednostek organizacyjnych oraz Gości zgromadzonych 

online przed komputerami. 

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku XVII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XVII Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XVII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu XVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego (na lata 2020-2026). 

6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 

7. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku bu-

dżetowego 2020. 

8. Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego 

(na lata 2021– 2026). 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021. 

10. Uchwała w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozda-

nia finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2020 r. i 2021 r. 

11. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

zapłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilno-

prawny przypadających Powiatowi Wrocławskiemu i jego jednostkom podległym a także 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania tych 

ulg. 

12. Uchwała w sprawie pozbawienia drogi nr 1924D kategorii drogi powiatowej.  
13. Uchwała w sprawie pozbawienia dróg nr 1947D, 1948D i 1949D kategorii drogi powia-

towej.  

14. Uchwała w sprawie pozbawienia drogi relacji Smolec- Mokronos Dolny kategorii drogi 

powiatowej (odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 370). 

15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka i Kamień) 

i nr 1920D (m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Sobótka zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2075D (m. 

Świątniki i Przezdrowice) i 2028D (m. Rogów Sobócki) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora. 

17. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1956D (m. Galowice) w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 
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18. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2021 za usunięcie i przechowywanie 

pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia 

od usunięcia pojazdu. 
19. Uchwała w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości 

oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocławskiego na lata 

2020-2024”. 

20. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr X/73/16 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 9 marca 

2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Wrocławskim w latach 2016-2025. 

21. Uchwała przyjmująca Program działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

w Powiecie Wrocławskim na lata  2021-2025. 

22. Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

czej  w Powiecie Wrocławskim na lata 2021 – 2023. 

23. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XII/133/20 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

24 kwietnia 2020 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Re-

habilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego 

na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2020. 
24. Uchwała ustalająca rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

powiatu wrocławskiego. 
25. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Centrum Usług 

Społecznych w Kątach Wrocławskich.  

26. Uchwała w sprawie zatwierdzenia programu pracy na lata 2020-2023 realizowanego 

w ramach współpracy Powiatu Wrocławskiego z Departamentem Górnego Renu (Repu-

blika Francuska).  
27. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocław-

skiego na 2021 rok. 

28. Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2021 rok. 
29. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2021 rok. 

30. Interpelacje i zapytania Radnych. 

31. Wnioski i oświadczenia. 

32. Zamknięcie XVII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Pani Radna Anna Sobolak wniosła o zdjęcie z porządku obrad punktu 12: Uchwała w sprawie 

pozbawienia drogi nr 1924D kategorii drogi powiatowej.  
 

Następnie Pan Radny Andrzej Jamrozik wniósł o zdjęcie z porządku obrad punktu 14: 

Uchwała w sprawie pozbawienia drogi relacji Smolec- Mokronos Dolny kategorii drogi po-

wiatowej (odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 370). 
 

W następnej kolejności Pan Radny Hieronim Kuryś wniósł o zdjęcie z porządku obrad punktu 

13: Uchwała w sprawie pozbawienia dróg nr 1947D, 1948D i 1949D kategorii drogi powia-

towej.  
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Pani Radnej Anny Sobolak o zdjęcie z 

porządku obrad punktu 12: Uchwała w sprawie pozbawienia drogi nr 1924D kategorii drogi 

powiatowej.  
Wniosek został odrzucony.  

Wyniki głosowania:   
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ZA: 8, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (8) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz 

PRZECIW (16) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, 

Roman Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Konopka 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Pana Radnego Andrzeja Jamrozika 

o zdjęcie z porządku obrad punktu 14: Uchwała w sprawie pozbawienia drogi relacji Smolec- 

Mokronos Dolny kategorii drogi powiatowej (odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 370). 

Wniosek został odrzucony.  
Wyniki głosowania:   
ZA: 8, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz 

PRZECIW (16) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, 

Roman Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Konopka 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Pana Radnego Hieronima Kurysia 

o zdjęcie z porządku obrad punktu 13: Uchwała w sprawie pozbawienia dróg nr 1947D, 

1948D i 1949D kategorii drogi powiatowej. 

Wniosek został odrzucony.  
Wyniki głosowania:   
ZA: 7, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (7) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak, Waldemar Szczykutowicz 

PRZECIW (16) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mariusz Konopka, Urszula Solińska – Marek 
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Punkt 3. Przyjęcie protokołu XVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

22 września 2020 r. został sporządzony i zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi 

w systemie eSesja w dniu 4 grudnia 2020 r. oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady. Do 

dnia 14 grudnia 2020 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołów 

poprawek ani uzupełnień.  
Przewodniczący Rady stwierdził zatem, że na podstawie § 22 ust. 7 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, protokół został sporządzony i przez Niego podpisany.  

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

 

W związku ze śmiercią Pana Piotra Kaczmarzyka – Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Sobótce, na prośbę Pana Przewodniczącego, uczczono Jego pamięć 

minutą ciszy.  

 

Następnie Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Punkt 5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2020-2026). 

 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 11 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przedłożył autopoprawkę do projektu Uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2020-2026). 

Autopoprawka została dołączona do materiałów sesyjnych. 
  

Projekt uchwały wraz z autopoprawką zreferowała Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - 

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały wraz z autopoprawką 

oraz pozytywną opinię Komisji na temat projektu Uchwały z autopoprawką z punktu 6 

porządku obrad.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego (na lata 2020-2026) została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman 
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Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Wal-

demar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Kowalczyk 
 

Punkt 6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 

 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 11 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przedłożył autopoprawkę do projektu Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2020. 

Autopoprawka została dołączona do materiałów sesyjnych. 
  

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - 

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali kolejno:  

- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel – Cieślik, 
- Radny Hieronim Kuryś, 

- Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel – Cieślik, 
- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel – Cieślik, 
- Radny Hieronim Kuryś, 

- Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel – Cieślik, 

- Pan Starosta Roman Potocki.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 została podjęta jed-

nogłośnie.  

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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Punkt 7. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2020. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 11 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu Wrocław-

skiego przedłożył autopoprawkę do projektu Uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 
Autopoprawka została dołączona do materiałów sesyjnych. 
  

Projekt uchwały wraz z autopoprawką zreferowała Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - 

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały wraz z autopoprawką. 
 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały.  
Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020 została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

BRAK GŁOSU (1) 

Hieronim Kuryś 

 

Decyzją Przewodniczącego punkt 8 i 9 omówiono łącznie. 

 

Punkt 8. Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wro-

cławskiego (na lata 2021– 2026) 

oraz 

Punkt 9. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekty uchwał: w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego oraz w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2021 zostały przekazane Radzie Powiatu Wrocławskiego przez Zarząd 

Powiatu w dniu 16 listopada 2020 r. i zostały zamieszczone w systemie eSesja w zakładce 

INFORMATOR w tym samym dniu. Do obu projektów Uchwał Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego przekazał autopoprawki: 

 w dniu 4 grudnia 2020 r. - Autopoprawka Nr 1, 

 w dniu 11 grudnia 2020 r. - Autopoprawka Nr 2. 

Autopoprawki zostały dołączone do materiałów sesyjnych.   

 

Zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych, projekty uchwał budżetowych podlegały 
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zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

Do materiałów na dzisiejszą Sesję zostały dołączone 3 opinie Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 9 grudnia 2020r.: 

1. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego projekcie 

uchwały budżetowej na rok 2021, 

2. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w  projekcie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrocławskiego na rok 2021, 

3. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego przedstawionym wraz z projektem uchwały budżetowej na 

2021 rok. 

Opinie te są pozytywne.  

 

O zreferowanie powyższych Uchwał wraz z autopoprawkami poproszona została Pani 

Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Po wystąpieniu Pani Skarbnik, Przewodniczący Rady poinformował, że  zgodnie z trybem 

prac nad projektem uchwały budżetowej, określonym w Uchwale Nr VII/51/11 Rady Powiatu 

Wrocławskiego w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu 

Wrocławskiego, projekt budżetu na 2021 rok został zaopiniowany przez komisje stałe, które 

przedstawiły pozytywne opinie na piśmie (w zakresie swoich kompetencji) i przekazały je 

Komisji Budżetu i Mienia. Komisja sformułowała ostateczną – pozytywną opinię, którą 

przekazała Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za pośrednictwem Przewodniczącego Rady.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił opinię 

Komisji na temat przedłożonych projektów Uchwał wraz z autopoprawkami. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali kolejno: 

- Radny Dariusz Kowalczyk, 

- Radny Hieronim Kuryś, 

- Radny Marcin Korytko. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący poddał kolejno pod głosowanie omówione projekty Uchwał.  
 

Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na 

lata 2021– 2026) została podjęta. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, 

Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 
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Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, 

Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

 

Punkt 10. Uchwała w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2020 r. i 2021 r. 

 

Projekt uchwały omówiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 
 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały.  

Uchwała w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Powiatu Wrocławskiego za 2020 r. i 2021 r. została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 11. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odra-

czania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających cha-

rakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Wrocławskiemu i jego jednostkom 

podległym a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w 

których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób upraw-

nionych do udzielania tych ulg. 
 

O przedstawienie projektu uchwały poproszona została Pani Beata Pierzchała – Dyrektor 

Wydziału Organizacyjno – Prawnego Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 
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Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały.  
Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

zapłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Powiatowi Wrocławskiemu i jego jednostkom podległym a także warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania tych ulg została 

podjęta jednogłośnie. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 12. Uchwała w sprawie pozbawienia drogi nr 1924D kategorii drogi powiatowej.  

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji - Pan Miłosz Szczurowski przed-

stawił pozytywną opinię Komisji na temat projektu Uchwały. 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

W pierwszej kolejności Przewodniczący udzielił głosu Panu Włodzimierzowi Chleboszowi – 

Wójtowi Gminy Czernica.  

Następnie głos w dyskusji zabierali kolejno: 
- Pan Starosta Roman Potocki, 

- Radny Hieronim Kuryś, 

- Radny Dariusz Kowalczyk, 

- Pan Włodzimierz Chlebosz– Wójt Gminy Czernica, 
- Pan Wicestarosta Andrzej Szawan, 

- Radna Anna Sobolak. 

  

Pan Radny Miłosz Szczurowski złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji w bieżącym 

punkcie. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.   

Wniosek formalny Radnego Miłosza Szczurowskiego o zamknięcie dyskusji w punkcie: 

„Uchwała w sprawie pozbawienia drogi nr 1924D kategorii drogi powiatowej” został przyję-

ty. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (18) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, 

Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Waldemar Szczykutowicz 
 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały.  
Uchwała w sprawie pozbawienia drogi nr 1924D kategorii drogi powiatowej została podjęta. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mariusz Konopka, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk 
 

Punkt 13. Uchwała w sprawie pozbawienia dróg nr 1947D, 1948D i 1949D kategorii dro-

gi powiatowej.  
 

Projekt Uchwały omówiła Pani Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa.  
 

Po wystąpieniu Pani Dyrektor, Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji - 

Pan Miłosz Szczurowski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat projektu Uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrał: 

- Radny Hieronim Kuryś 

 

Z uwagi na problemy techniczne, Przewodniczący zarządził 10 minut przerwy. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Przewodniczący sprawdził kworum i poddał pod głosowanie projekt Uchwały.  
Uchwała w sprawie pozbawienia dróg nr 1947D, 1948D i 1949D kategorii drogi powiatowej 

została podjęta.  

Wyniki głosowania 
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ZA: 18, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, 

Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz Konopka 
 

Punkt 14. Uchwała w sprawie pozbawienia drogi relacji Smolec- Mokronos Dolny 

kategorii drogi powiatowej (odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 370). 

  

Projekt uchwały zreferowała Pani Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji - Pan Miłosz Szczurowski poin-

formował, że projekt uchwały nie uzyskał pozytywnej opinii Komisji, gdyż 3 osoby zagłoso-

wały „za”, 3 osoby były „przeciw”, 1 osoba wstrzymała się od głosu.  
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji kolejno zabierali: 

- Radny Hieronim Kuryś, 
- Pani Katarzyna Łapińska – Szymańska – Zastępca Burmistrza Gminy Kąty Wrocławskie, 
- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Radny Sławomir Hryniewicz, 

- Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu Starostwa, 
- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Radny Hieronim Kuryś, 
- Radny Marcin Korytko, 

 

Pan Radny Miłosz Szczurowski złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji w bieżącym 

punkcie. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.   

Wniosek formalny Radnego Miłosza Szczurowskiego o zamknięcie dyskusji w punkcie: 

„Uchwała w sprawie pozbawienia drogi relacji Smolec- Mokronos Dolny kategorii drogi po-

wiatowej (odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 370)” został przyjęty. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały.  
Uchwała w sprawie pozbawienia drogi relacji Smolec - Mokronos Dolny kategorii drogi 

powiatowej (odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 370) została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Anna Chmielewska, Janusz Gargała, Bartosz Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Miłosz 

Szczurowski, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (7) 

Piotr Chmurzyński, Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim 

Kuryś, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Urszula Solińska - Marek, Waldemar 

Szczykutowicz 

 

Decyzją Przewodniczącego punkty od 15 do 17 omówiono łącznie. 

 

Punkt 15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Długołęka zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. 

Długołęka i Kamień) i nr 1920D (m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora. 

 

Punkt 16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Sobótka zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 

2075D (m. Świątniki i Przezdrowice) i 2028D (m. Rogów Sobócki) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora. 

 

Punkt 17. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Żórawina zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1956D (m. 

Galowice) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

 

O przedstawienie powyższych punktów poproszona została Pani Joanna Kryszczak - Dyrektor 

Wydziału Dróg i Transportu Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji - Pan Miłosz Szczurowski przed-

stawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów Uchwał. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
 

Przewodniczący poddał kolejno pod głosowanie projekty Uchwał.  

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka i Kamień) 
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i nr 1920D (m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została 

podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (1) 

Anna Sobolak 
 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka 

zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2075D (m. Świątniki 

i Przezdrowice) i 2028D (m. Rogów Sobócki) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została 

podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Łysiak 
 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Żórawina zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1956D (m. Galowice) w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Punkt 18. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2021 za usunięcie i prze-

chowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypad-

ku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

 

Projekt uchwały omówił Pan Maciej Koba – Dyrektor Wydziału Komunikacji Starostwa. 
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Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji - Pan Miłosz Szczurowski przed-

stawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały.  
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2021 za usunięcie i przechowywanie 

pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 

usunięcia pojazdu została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Punkt 19. Uchwała w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Zapobiegania Prze-

stępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocław-

skiego na lata 2020-2024”. 
 

Projekt uchwały zreferował Pan Józef Kmonk – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Obywateli - Pan Piotr Łysiak przedstawił pozytyw-

ną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Głos w dyskusji zabrał Radny Marcin Korytko.  
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały.  
 
Uchwała w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz 

Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocławskiego na lata 2020-

2024” została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Józef Żygadło 
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PRZECIW (1) 

Wiesław Zając 

 

Z uwagi na decyzję Pana Józefa Kmonka - Kierownika Zespołu ds. Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa o przejściu na emeryturę, Przewodniczący Rady podziękował za 

wieloletnią pracę, służbę na rzecz Starostwa Powiatowego i mieszkańców Powiatu 

Wrocławskiego.   
 

Punkt 20. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr X/73/16 Rady Powiatu Wrocławskiego z 

dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecz-

nych w Powiecie Wrocławskim w latach 2016-2025. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został przedstawiony do zaopiniowania 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej, która w dniu 9 

grudnia 2020 r. przyjęła informację o konieczności zmiany zapisów w załączniku do 

Uchwały, tj.  Programie Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy 

Powiatu Wrocławskiego na lata 2020-2025. W związku z tym, w dniu 11 grudnia 2020 r. 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego przekazał autopoprawkę do projektu uchwały, która została 

dołączona do materiałów na dzisiejszą Sesję.  
 

O przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką poproszony został Pan Rafał 

Niewiadomski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu. 

 

Z uwagi na problemy techniczne, Przewodniczący zarządził 15 minut przerwy. 

 

Po przerwie wznowiono obrady.  

 

Przewodniczący sprawdził kworum. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały wraz z autopoprawką.   

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr X/73/16 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 9 marca 2016 

r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wro-

cławskim w latach 2016-2025 została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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Punkt 21. Uchwała przyjmująca Program działań na rzecz osób z niepełnosprawno-

ściami w Powiecie Wrocławskim na lata  2021-2025. 

 

Projekt uchwały zreferowała Pani Arleta Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we Wrocławiu. 
 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały oraz pozytywną opinię Komisji na temat projektów Uchwał z punktów od 22 do 25 

porządku obrad.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 
Uchwała przyjmująca Program działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami w Powiecie 

Wrocławskim na lata 2021-2025 została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Punkt 22. Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Za-

stępczej  w Powiecie Wrocławskim na lata 2021 – 2023. 

 

Projekt uchwały omówiła Pani Arleta Szmigielska – Dyrektor PCPR we Wrocławiu. 
 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 
Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powie-

cie Wrocławskim na lata 2021 – 2023 została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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Punkt 23. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XII/133/20 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Fundu-

szu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego 

na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2020. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Magdalena Kuźnicka – Zastępca Dyrektora PCPR 

we Wrocławiu. 
 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XII/133/20 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 24 kwiet-

nia 2020 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań w 

ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2020 została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 24. Uchwała ustalająca rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działają-

cych na terenie powiatu wrocławskiego. 
 

Projekt uchwały zreferowała Pani Magdalena Kuźnicka – Zastępca Dyrektora PCPR 

we Wrocławiu. 
 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała ustalająca rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

powiatu wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Punkt 25. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Cen-

trum Usług Społecznych w Kątach Wrocławskich.  
 

O omówienie projektu Uchwały poproszona została Pani Anna Żygadło – Sekretarz Powiatu 

Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Centrum Usług Spo-

łecznych w Kątach Wrocławskich została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
PRZECIW (1) 

Izabela Małyszko 

 

Punkt 26. Uchwała w sprawie zatwierdzenia programu pracy na lata 2020-2023 realizo-

wanego w ramach współpracy Powiatu Wrocławskiego z Departamentem Górnego Renu 

(Republika Francuska).  
 

Projekt uchwały zreferowała Pani Joanna Brodowska – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Organizacyjno – Prawnego Starostwa. 
 

Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej – Pan Sławomir 

Hryniewicz przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwa-

ły. 
 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 
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Uchwała w sprawie zatwierdzenia programu pracy na lata 2020-2023 realizowanego w ra-

mach współpracy Powiatu Wrocławskiego z Departamentem Górnego Renu (Republika Fran-

cuska) została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

 

Punkt 27. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2021 rok. 
 

Przewodniczący poinformował, że Komisja Rewizyjna przedłożyła Radzie Powiatu plan 

pracy na 2021 rok, obejmujący również plan kontroli. Plan został zamieszczony w systemie 

eSesja. 

 

Głos w sprawie przedłożonego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskie-

go na 2021 rok zabrał Pan Radny Ryszard Jaroń – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 
 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2021 rok została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Punkt 28. Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2021 rok. 
 

Przewodniczący poinformował, że plany pracy siedmiu Komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego zostały przedłożone Radnym w materiałach sesyjnych jako załączniki 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2021 rok. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 
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Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2021 rok została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 29. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 

2021 rok. 

 

Projekt Uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński.  

 

W dniu 4 grudnia 2020 r. projekt Uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2021 rok został przekazany do zaopiniowania przez Kluby Radnych. 
 

Nikt nie zabrał głosu w sprawie przedłożonego projektu Uchwały.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na 2021 rok została 

podjęta.  

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Andrzej Ja-

mrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, 

Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurow-

ski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

BRAK GŁOSU (1) 

Bartosz Huzarski 
 

Punkt 30. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęły interpelacje ani 

zapytania radnych. Ponadto Przewodniczący przypomniał, że w myśl art. 21 ust. 12 

znowelizowanej ustawy o samorządzie powiatowym, interpelacje i zapytania składane są na 

piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje je niezwłocznie Staroście.  

 

W bieżącym punkcie nie zostały złożone żadne interpelacje ani zapytania. 

 

Punkt 31. Wnioski i oświadczenia. 

 

Głos zabrał Pan Starosta Roman Potocki, który odniósł się do zapytania Radnego Dariusza 

Kowalczyka skierowanego w dniu wczorajszym drogą mailową w imieniu Klubu Radnych 
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czącego wniosków złożonych i planowanych do złożenia przez Starostwo Powiatowe we 

Wrocławiu w ramach naboru do rządowego funduszu inwestycji lokalnych. 
Pan Starosta poinformował o pozyskanych środkach z funduszu inwestycyjnego i drogach, na 

które zostaną przeznaczone. Poinformował także o wnioskach planowanych do złożenia przez 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego.  

 

Kolejno głos zabrał Radny Dariusz Kowalczyk, który dopytał o nabory do rządowego fundu-

szu inwestycji lokalnych. 

 

Odpowiedzi udzielił Pan Starosta.  

 

Głos zabrał Radny Wiesław Zając, który odniósł się do wypowiedzi Radnego Dariusza Ko-

walczyka i do tematu związanego z wykluczeniem komunikacyjnym.  

Następnie Radny Dariusz Kowalczyk złożył Radnym, Pracownikom Starostwa, Gościom 

uczestniczącym w obradach Sesji życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodze-

nia.  
 

Przewodniczący udzielił głosu Panu Józefowi Kmonkowi – Kierownikowi Zespołu ds. Zarzą-

dzania Kryzysowego Starostwa, który podziękował za słowa uznania oraz za 10 - letnią 

współpracę na rzecz bezpieczeństwa w Powiecie Wrocławskim. 
 

Następnie Pan Wiceprzewodniczący Rady Janusz Gargała złożył życzenia Bożonarodzenio-

we.  

Na zakończenie Pan Starosta w imieniu swoim i Zarządu Powiatu Wrocławskiego dołączył do 

życzeń z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz zbliżającego się Nowego 2021 Roku. Ponadto 

Pan Starosta podziękował Radzie za dwa lata dobrej współpracy na rzecz rozwoju Powiatu 

Wrocławskiego.  

Życzenia i podziękowania przekazał także Pan Przewodniczący Rady. 
 

Punkt 32. Zamknięcie XVII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14.56, Przewodniczący Rady zamknął XVII 

Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego. 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 
Sporządziły: 

Iwona Oślizło, Monika Kłodnicka 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z XVII Sesji Rady w dn. 15 grudnia 2020 r. znajduje się 

pod linkiem: http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/11470/xvii-sesja-rady-powiatu-
wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-15-grudnia-2020-r.htm na stronie internetowej: 

www.powiatwroclawski.esesja.pl 
oraz www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/11470/xvii-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vi-kadencji-w-dniu-15-grudnia-2020-r.htm
http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/11470/xvii-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vi-kadencji-w-dniu-15-grudnia-2020-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

